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					                                        Chignolo Po, 01/09/2014
                                                                                  
                                                                                               


Oggetto: Orario provvisorio e definitivo



ORARIO PROVVISORIO ( da lunedì 8 settembre a venerdì 12 settembre)
	

	Scuola Sec.I^ grado Corteolona
	Entrata
	Uscita

	
	8,30
	13,30





ORARIO DEFINITIVO  da lunedì  15 settembre 


	Scuola secondaria di Corteolona
	Entrata 
	Uscita 
	Mensa 
	Inizio attività pomeridiane
	Fine attività pomeridiane 

	lunedì
	8,30
	13,30
	
	
	

	martedì
	8,30
	13,15
	13,15-13,55
	13,55
	16,30

	mercoledì
	8,30
	13,30
	
	
	

	giovedì
	8,30
	13,30
	
	
	

	venerdì 
	8,30
	13,40
	13,40 – 14,20
	14,20
	16,20


[bookmark: _GoBack]
                                                                                                   Il Dirigente Scolastico Reggente

	                                                                                          ( Dott.Antonello Risoli)
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